DIPLOMSKI STUDIJ GEOLOGIJE (mineralogija i petrologija) 1. GODINA
Zimski semestar 2023./2024.

sati Ponedjeljak Utorak Srijeda Cetvrtak Petak

7-8

8-9 Petrogeneza Fazna i elem. analiza

9-10 MPZ2

10-11 MPZ2

11-12 Kvantitativna
12-13 i izotopna
13-14 Tektonika ploca Geologija Hrvatske geokemija  MPZ1
14-15 GPZ016 GPZ-008 Kvantitativna i
15-16 Gemologija izotopna geokemija
16-17 MPZ1
17-18 MPZ2
18-19
19-20
20-21

predavanja vjezbe




DIPLOMSKI STUDIJ GEOLOGIJE (mineralogija i

petrologija) 2. GODINA

Zimski semestar

2023./2024.

sati

Ponedjeljak

Utorak

Srijeda

Cetvrtak

Petak

7-8

8-9

9-10

10-11

11-12

Elementi znanstvenog

rada

GPZ016

Fazna i elem. analiza

MPZ2

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

Gemologija

MPZ2

18-19

19-20

20-21

predavanja

vjezbe




